

Högdalens Åkeri AB

559389-6995

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Rashad Saber, Styrelseledamot

2025-03-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet i Stockholm

Bolaget säte finns i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-14 - 2023-12-31
Nettoomsättning	10 115 365	6 416 709
Resultat efter finansiella poster	522 181	1 031 085
Soliditet (%)	15	23

Bolagets Nettoomsättning har ökat då bolaget fått fler uppdrag av sina klienter och ökat antal fordon i bolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	818 174	843 174
Balanseras i ny räkning		818 174	-818 174	0
Årets resultat			410 105	410 105
Vid årets utgång	25 000	818 174	410 105	1 253 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	818 174
Årets resultat	410 105
Summa	1 228 279

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 228 279
Summa	1 228 279

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-14 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 115 365	6 416 709
Övriga rörelseintäkter		82 118	54 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 197 483	6 471 562
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 893 580	-3 600 757
Övriga externa kostnader		-304 079	-171 345
Personalkostnader	2	-3 189 653	-1 199 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-940 609	-364 655
Övriga rörelsekostnader		-45 334	0
Summa rörelsekostnader		-9 373 255	-5 336 313
Rörelseresultat		824 228	1 135 249
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302 047	-104 164
Summa finansiella poster		-302 047	-104 164
Resultat efter finansiella poster		522 181	1 031 085
Resultat före skatt		522 181	1 031 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 076	-212 911
Årets resultat		410 105	818 174

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 367 500	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 720	2 158 545
Summa materiella anläggningstillgångar		6 472 220	2 158 545
Summa anläggningstillgångar		6 472 220	2 158 545
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 406 982	894 097
Övriga fordringar		44 065	19 571
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		116 076	283 640
Summa kortfristiga fordringar		1 567 123	1 197 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		309 527	236 662
Summa kassa och bank		309 527	236 662
Summa omsättningstillgångar		1 876 650	1 433 970
Summa tillgångar		8 348 870	3 592 515

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		818 174	0
Årets resultat		410 105	818 174
Summa fritt eget kapital		1 228 279	818 174
Summa eget kapital		1 253 279	843 174
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 154 062	0
Övriga skulder		211 950	99 817
Summa långfristiga skulder		1 366 012	99 817
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 645 502	1 858 350
Leverantörsskulder		44 772	24 284
Skatteskulder		324 987	212 911
Övriga skulder		425 090	295 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		289 228	258 545
Summa kortfristiga skulder		5 729 579	2 649 524
Summa eget kapital och skulder		8 348 870	3 592 515

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	6,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	6 367 500
Utgående anskaffningsvärden	6 367 500
Redovisat värde	6 367 500

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 2 523 200

Försäljningar/utrangeringar -1 467 700

Utgående anskaffningsvärden 1 055 500

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -364 655

Årets avskrivningar -586 125

Utgående avskrivningar -950 780

Redovisat värde 104 720

Underskrifter

Årsredovisning för Högdalens Åkeri AB, 559389-6995
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mohammad Rashad Saber
Mohammad Rashad Saber
Styrelseledamot
2025-03-09